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Vergi Kanunlarına Göre Ödenen 

Faizler Artırılmıştır 

 
Devlete olan borcunu zamanında ödemeyen kişilere 6183 
sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ve 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca çeşitli faizler 
uygulanmaktadır. 

Söz konusu faizler, 21 Mayıs 2024 tarihi itibariyle yeniden 
belirlenmiş ve aşağıdaki oranlarda yükseltilmiştir. 

Faizin Adı ve 

yasal dayanağı 

21/5/2024 öncesi 

oran 

21/5/2024 sonrası 

yenilenen oran 

Gecikme zammı 

(6183 s. Kanun 
md.51) - Aylık 

%3,5 %4,5 

Gecikme faizi 

(213 s. VUK md. 
112) - Aylık 

%3,5 %4,5 

Pişmanlık Faizi 

(213 s. Kanun 
md.378) - Aylık 

%3,5 %4,5 

Tecil Faizi 

(6183 s. AATUHK 

md.48)- Yıllık 

%36 %48 

 

 

MEVZUAT SİRKÜLERİ  

 2024/27      21/05/2024  

 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

ADRES: 

İçerenköy Çayır Cad. Nehir 
Plaza No:9/25   

34752 Ataşehir- İstanbul 
 
TELEFON: 

0216 213 0550 

 

WEB SİTESİ: 
https://tr.andersen.com/tr 

 
E-POSTA: 
sirkuler@tr.Andersen.com 
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Gecikme Zammı, Gecikme Faizi ve Pişmanlık Faizi 

Gecikme zammı, gecikme faizi değişikliği ekte yer alan 8484 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
yapılmıştır. Buna göre, 21/5/2024 tarihinden itibaren gecikilen süreler için aylık %4,5 oranına 

göre hesaplanan faiz uygulanacaktır. Yapılan bu düzenleme, Vergi Usul Kanunu uyarınca 

alınan gecikme faizi ve pişmanlık faizlerini de aynı şekilde etkilemiştir. 

Bu değişiklik, borçlarını zamanında ödemeyen mükelleflerin üzerindeki finansal yükü 

artırmayı, vergilerin tahsilat yüzdesini artırılmasını amaçlamaktadır. 

6183 sayılı Kanun ve Vergi Usul Kanunu uyarınca ödenen faizler, vergi uygulamalarında 
kanunen kabul edilmeyen gider niteliğindedir. Bu nedenle, mükellefler bu faizleri gider 

olarak beyan edemezler. 

 

Tecil Faizi 

6183 sayılı Kanun md.48 uyarınca tecil edilen kamu alacaklarına uygulanacak olan yıllık 

faiz oranı %36’dan %48’e (aylık oran %3’ten, %4’e) yükseltilmiştir. Bu düzenleme, ekte yer 

verilen 21 Mayıs 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Seri:C Sıra No:8 nolu Tahsilat 
Genel Tebliği ile yapılmıştır. 

21/5/2024 ve öncesinde yapılan müracaatlara dayanılarak tecil edilecek olan amme 
alacakları ile 21/5/2024 ve öncesinde tecil edilmiş ve tecil şartlarına uygun olarak 

ödenmekte olan amme alacaklarına tecil şartlarına uygun olarak ödendikleri sürece 
müracaat tarihlerinden itibaren eski tecil faizi oranının (%36) uygulanması gerekmektedir. 

Öte yandan, 21 Mayıs 2024 tarihinden önce tecil edilen alacaklara ilişkin tecil şartlarının 

ihlali halinde yapılacak işlem ekteki Genel Tebliğde açıklanmıştır. 

Diğer taraftan, tecil faizi de 6183 sayılı Kanun uyarınca ödenen faiz olduğu için, vergi 

uygulamalarında kanunen kabul edilmeyen gider niteliğindedir. 
 

Saygılarımızla, 

 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

Ekler: 

1. 8484 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
2. Hazine ve Maliye Bakanlığı Tahsilat Genel Tebliği Seri:C Sıra:8 
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ANDERSEN SİRKÜLER EKLERİ:  
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21 Mayıs 2024 SALI Resmî Gazete Sayı : 32552 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ 

(SERİ: C SIRA NO: 8) 

  

Tecil faizi 

MADDE 1- 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesinin 

Bakanlığımıza verdiği yetki kapsamında, yıllık %36 olarak uygulanmakta olan tecil faizi oranı bu Tebliğin yayımı 

tarihinden itibaren yıllık %48 olarak belirlenmiştir. 

6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine istinaden bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren yapılacak müracaatlara 

dayanılarak tecil edilen amme alacaklarına yıllık %48 oranında tecil faizi uygulanacaktır. 

Bu Tebliğin yayımı tarihinden önce yapılan müracaatlara dayanılarak tecil edilecek olan amme alacakları ile bu 

Tebliğin yayımı tarihinden önce tecil edilmiş ve tecil şartlarına uygun olarak ödenmekte olan amme alacaklarına tecil 

şartlarına uygun olarak ödendikleri sürece müracaat tarihlerinden itibaren eski tecil faizi oranının uygulanması 

gerekmektedir. 

Öte yandan, bu Tebliğin yayımı tarihinden önce tecil talebinde bulunulmuş ve talep kabul edilerek tecil edilmiş 

amme alacaklarına yönelik tecilin ihlal edilmiş olması ancak, yeni talepler üzerine yeniden tecil yapılması (tecilin geçerli 

sayılması) halinde, bu Tebliğin yayımlandığı tarihe kadar eski tecil faizi oranı, bu tarihten sonra ödenmesi gereken taksit 

tutarlarına ise %48 tecil faizi oranı uygulanacaktır. 

Tecil faizi, Seri:A Sıra No:1 Tahsilat Genel Tebliğinde yer alan esaslar doğrultusunda hesaplanacaktır. 

Yürürlük 

MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 
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